2019 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明

（コード番号 6915 東証 1部）

問合せ先 IＲ室長 大石 昇

TEL．03－3542－3411

監査役の辞任及び選任、並びに取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

当社の監査役 1名が下記のとおり辞任いたしますので、お知らせいたします。

また、当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の選任及び取締役の担

当職務の変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、一部組織名の

変更を伴っています。

記

 １．監査役の辞任

（１）辞任する監査役 常勤監査役 小野塚 茂

（２）辞任年月日   2020 年 3 月 26 日開催予定の当社第 64 回定時株主総会終結の時

（３）辞任の理由   一身上の都合によるものであります。

２．監査役の選任

 2020 年 3 月 26 日開催予定の当社第 64 回定時株主総会において、監査役 1名の選

任議案を付議する予定であります。

（１） 監査役候補者 林 孝総（はやし たかふさ）

（２） 候補者略歴

氏名

（生年月日）

略歴

林 孝総

（1963 年 6 月 22 日）

1989 年 2月  当社入社

2010 年 10 月 当社内部監査室長（現任）

 ３．取締役の担当職務の変更（2020 年 1 月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

金邉 浩康
常務取締役

品質保証部長

常務取締役

商品開発部長兼品質保証部長

以上